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SGP 24 SI-50 NO16
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NO16

Flachsauger (rund) fiir schonendes Greifen von Papier, Folie etc.
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Hinweis: Zuldssige MaRtoleranzen fiir Elastomerteile nach DIN ISO 3302-1 M3

Technische Daten
Attribut
Saugkraft
Volumen
BaugroRe
Nippelfamilie
Faltenanzahl
Saugerwerkstoff

Materialharte [Shore A]

Schmalz kontaktieren

BaugroRe: 24

Saugerwerkstoff: Silikon SI

Materialharte [Shore A]: 50 Shore A
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Wert
4,50 mm
10,50 mm
25,50 mm
24 mm
10,80 mm
7,30 mm

1,70 mm
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Gewicht 1,10g
Produktfamilie SGP
Zubehor

SA-NIP N016 G1/8-AG DN350
Art-Nr..:10.01.06.05735

Nippelfamilie: N 016
Gewinde G1: G1/8"-AG

Lange L1: 20 mm
Einbaulange: 6 mm
Nenndurchmesser dn: 3,5 mm

Normteilewerkstoff: Aluminium

SA-NIP NO16 G1/8-1G DN350
Art-Nr..:10.01.06.05731

Nippelfamilie: N 016

Gewinde G1: G1/8"-I1G

Lange L1: 18,5 mm
Einbauldnge: 12 mm
Nenndurchmesser dn: 3,5 mm

Normteilewerkstoff: Aluminium

SA-NIP NO16 M5-AG DN250
Art-Nr..:10.01.06.00123

Nippelfamilie: N 016
Gewinde G1: M5-AG

Lange L1: 16 mm
Einbaulange: 5 mm
Nenndurchmesser dn: 2,5 mm

Normteilewerkstoff: Aluminium
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